
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 года
г. Хило к

№

О внесении изменений в Административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное 
пользование земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, и земельных участков, государственная собственность на 
которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 22.07.2016 года № 674

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального района «Хилокский 
район», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с 
действующим законодательством Администрация муниципального района 
«Хилокский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся 
в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением 
администрации муниципального района «Хилокский район» от 22.07.2016 года№ 
674 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте администрации мунициг алыюго района «Хилокский район» 
(https://hiloksky.75.ru/).

.CTIWr/

И.о. главы муниципального 
«Хилокский район»

https://hiloksky.75.ru/


УТВЕРЖДЕНЫ 
нием администрации 

района 
Хилокский район»

ИЗМЕНЕНИЯ.

2021 г.

которые вносятся в Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный 
постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 
22.07.2016 года№ 674

1. Абзац 5 п.п. 2.33 п.2 исключить.


